

## Maja Nowak - Młoda Gwiazda Muzyki Klasycznej



Maja Nowak to utalentowana uczennica 4 klasy Szkoły Podstawowej nr 3 w Obornikach Śląskich, która zdobywa uznanie na międzynarodowej scenie muzycznej. Jej niezwykle osiągnięcia w dziedzinie muzyki fortepianowej i wokalne w kraju i za granicą są dowodem na jej ogromny talent i ciężką pracę.

W 2025 roku Maja odniosła liczne sukcesy, w tym zdobycie dwóch pierwszych miejsc na międzynarodowych konkursach fortepianowych. W Wiedniu, podczas Konkursu Chopinowskiego, wywalczyła 2. miejsce, powtarzając sukces z ubiegłego roku, kiedy to miała zaszczyt wystąpić w dwóch koncertach w stolicy Austrii. Maja po raz drugi zdobyła 1. miejsce w konkursie muzycznym w Szwajcarii oraz 3. miejsce w prestiżowym konkursie w Paryżu, gdzie wcześniej dwukrotnie zdobyła 2. miejsce. Dodatkowo, w Paryżu zdobyła 1. miejsce w kategorii śpiewu klasycznego. Maja została zaproszona do Paryża na koncert z towarzyszeniem orkiestry, co jest kolejnym wielkim wyróżnieniem w jej karierze.

W szczególności warto podkreślić występ Mai z 23 lutego 2025 roku, kiedy to miała

zaszczyt wystąpić jako "Młoda Perła Muzyki Klasycznej" podczas koncertu z okazji 215. rocznicy urodzin Fryderyka Chopina. Maja zagrała 20-minutowy mini recital w przepięknym Pałacu w Antoninie – miejscu o niezwykłej historii. To właśnie tam przebywał sam Fryderyk Chopin, który w otoczeniu malowniczych lasów komponował i muzykował, a także uczył księżniczkę Wandę Radziwiłłównę. Wspomnienie Chopina o tym miejscu mówi samo za siebie: "Byłbym tam siedział, dopóki by mnie nie wypędzono". Dla Mai występ w tak szczególnym miejscu, w rocznicę urodzin mistrza, był niezwykle wyróżnieniem.

Maja wykonała pięć utworów instrumentalnych oraz dwa wokalne, które zyskały ogromne uznanie publiczności. Po zakończeniu koncertu Maja otrzymała liczne gratulacje, pochwały oraz kwiaty i czekoladki. Jej występ w Pałacu w Antoninie zapadł wszystkim w pamięć jako niezapomniane wydarzenie. To był dzień pełen radości i zasłużonego podziwu, a Maja udzieliła także wywiadu, dzieląc się swoimi wrażeniami z tego wyjątkowego doświadczenia.

Maja Nowak to młoda artystka, która swoją pasją, talentem i zaangażowaniem zdobywa serca słuchaczy na całym świecie. Jesteśmy pewni, że czeka ją jeszcze wiele wspaniałych sukcesów!

fot. k







12-03-2025

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)